

Conform ApS

Lollandsgade 7
8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 80 13 42

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/03 2017

Danny Falch Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Conform ApS
Lollandsgade 7
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 80 13 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Danny Falch Olesen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i udvikling af patenter med henblik på at oppebære royalties og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 15.204, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 198.958.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		12.972	3.866
Finansielle indtægter	1	<u>6.500</u>	<u>6.300</u>
Resultat før skat		19.472	10.166
Skat af årets resultat	2	<u>(4.268)</u>	<u>(2.374)</u>
Årets resultat		<u>15.204</u>	<u>7.792</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>15.204</u>	<u>7.792</u>
		<u>15.204</u>	<u>7.792</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>167.233</u>	<u>163.107</u>
Tilgodehavender		<u>167.233</u>	<u>163.107</u>
Likvide beholdninger		<u>44.448</u>	<u>29.896</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>211.681</u>	<u>193.003</u>
Aktiver i alt		<u>211.681</u>	<u>193.003</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		73.958	58.754
Egenkapital	3	<u>198.958</u>	<u>183.754</u>
Selskabsskat		4.268	2.374
Anden gæld		8.455	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.723</u>	<u>9.249</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.723</u>	<u>9.249</u>
Passiver i alt		<u>211.681</u>	<u>193.003</u>
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	58.754	183.754
Årets resultat	0	15.204	15.204
Egenkapital 31. december 2016	125.000	73.958	198.958

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>6.500</u>	<u>6.300</u>
	<u>6.500</u>	<u>6.300</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>4.268</u>	<u>2.374</u>
	<u>4.268</u>	<u>2.374</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.